celebrando immo certius apprehendendo que illis se timi-
cendo dampnabilis intererit per corp apertarum sa-
luta de plac expedire vident dispensandi plena
acq liberalium conceduntur. Ante te apostolus peccatorum
obstantibus quibus statutis et consuetudinibus quorum ordinat
secundum opinionem et aliis locis patet. Quia tanto opus
spiritus et alia quamvis formiditer roborat. Ne etiam qui
leges indulgentias et hanc opticas seu alijs quibuscumque
per quae peccata non expissa vel colita non inserita efficiat corp
impedire valeat quilibet ost diffiri. Et de quibus operari
tatis tenoribus deinde adhibet plenam et expressam oper-
ari in misericordie fieri menacionem. Ut autem valens
et ordinatio in auxilium missarum et aliorum virium expe-
sor operculo promptior et efficacior subsequatur. Vultus
et mandamus quod ordinarios placuisse postulato et religiosos
potest potentiis uno qualitate casuum corporalem optine-
re optice concedent. Nulli est omnis homo nisi habeat
hunc pugnacum ut sapientiam et dilectionem ordinacionis et mandatorum
et operationum misericordie et ei animo concordio accire.
Si quis autem hoc accomptare presumit quod dignus est omni-
potentis dei et licet potest et praelati optime eius se con-
vite mecum cum. Datu auimone vero sit nulli pro-
tificatio nisi dominus primo.

Aenor tunc littere 27.29.

Benedictus episcopus terminus servitorum dei. Apparetum
rei meritorum. Regulare uicem professis sic expedire sub-
strahi omnes angustiis et tribulationis oneratum quod in co-
templacionis suadentes quicunque valentes famulatu-
r. Si igitur ex eo quod professores ordines et ordinacionis do-
ctorum magistrorum et cysticorum ordinarios consuerint plenaria
transire. Multas in deo ordinibus tribulaciones infesta-